

City of San Buenaventura Maiano Tanks Replacement 97957 2017-028 2017-D-028 Bids Received: 11/16/17				Engineer's Estimate		1		2		3	
						Paso Robles Tank 825 26th Street Paso Robles, CA 93446 (805) 227-1641 Lic# 784971	Crosno Construction, Inc. 819 Sheridan Road Arroyo Grande, CA 93420 (805) 343-7439 Lic# 835288	Spiess Construction Co, Inc. 1110 E. Clark Ave, #210 Santa Maria, CA 93455 (805) 937-5859 Lic# 333989			
Item No.	Description	Qty.	Unit	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)
1	Mobilization	1	LS	---	45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00
2	Waste Diversion	1	LS	---	10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00
3	Stormwater Pollution Prevention Measures	1	LS	---	10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00
4	Trench Safety Measures	1	LS	---	5,000.00		9,100.00		2,800.00		6,600.00
5	Demolition, Clearing, Removal and Disposal	1	LS	---	45,000.00		25,000.00		51,900.00		103,300.00
6	Sub-Grade Preparation	500	CY	26.00	13,000.00	48.00	24,000.00	162.20	81,100.00	129.00	64,500.00
7	Tank Sub-Drain and Liner	1	LS	---	22,000.00		26,000.00		41,100.00		20,000.00
8	Concrete Ring Wall	1	LS	---	209,000.00		126,000.00		129,500.00		121,500.00
9	Oil Sand	1	LS	---	36,000.00		88,000.00		69,200.00		33,600.00
10	Welded Steel Water Tank	2	EA	290,000.00	580,000.00	349,850.00	699,700.00	307,050.00	614,100.00	348,825.00	697,650.00
11	Piping and Valves	1	LS	---	70,000.00		161,343.00		195,200.00		198,200.00
12	Tank Coating	1	LS	---	85,000.00		147,684.00		216,400.00		237,500.00
13	Disinfection	1	LS	---	78,000.00		3,300.00		12,200.00		8,000.00
14	Tank Water Mixing System	1	LS	---	33,000.00		41,177.00		43,600.00		44,700.00
15	Cathodic Protection System	1	LS	---	20,000.00		28,290.00		25,400.00		25,800.00
16	Concrete Slab	1	LS	---	40,000.00		9,000.00		8,700.00		24,600.00
17	Pavement Pulverization and Overlay	9000	SF	6.00	54,000.00	3.45	31,050.00	8.38	75,420.00	8.25	74,250.00
18	Electrical	1	LS	---	40,000.00		61,000.00		27,100.00		57,500.00
19	Record of Construction Changes	1	LS	---	5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00
20	Release on Contract	1	LS	---	1.00		1.00		1.00		1.00
Base Bid Total (\$)					1,400,001.00	1,550,645.00	1,663,721.00	1,787,701.00			

Paso Robles Subs listed:

Simpson Sand Blasting

ACCI

Canyon Springs

Paint

Cathodic

Sitework/earthwork/electrical/concrete